П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

А Д М И Н И С Т РА Ц И И  Ч А С Т И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РА Й О Н А

П Е Р М С К О Г О  К РА Я

16.10.2015  № 380

┌ О внедрении Всероссийского
физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО) в Частинском
муниципальном районе

┐

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от

24.03.2014 № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе

«Готов к труду и обороне» (ГТО), в соответствии с распоряжением губернатора

Пермского края от 30.07.2014 № 157 «Об утверждении Плана мероприятий по

поэтапному введению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО) в Пермском крае на период 2014-2017 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить ответственным за координацию деятельности по

поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Частинского муниципального

района, помощника заместителя главы администрации по физкультуре, спорту,

туризму Частинского муниципального района Юкова В.В.

            2. Определить уполномоченным органом, ответственным за поэтапное

внедрение Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду

и обороне» (ГТО) в образовательных организациях Частинского

муниципального района, Управление образования администрации Частинского

муниципального района.

3. Определить уполномоченным органом ответственным за организацию

работы Центра тестирования по выполнению населением Частинского

муниципального района видов, испытаний (тестов), нормативов

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО) МБОУ ДО ДЮСШ Частинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации района Байдину Н.И.

Глава администрации Частинского

муниципального района                                                                       В.А. Терёхин